

Wake Film ApS

**Overgaden oven Vandet 96, st. th.
1415 København K**

CVR-nr. 25 15 90 12

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. maj 2017


Dino Raymond Hansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016
(17. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Wake Film ApS
Overgaden oven Vandet 96, st. th.
1415 København K

CVR-nr.

25 15 90 12

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i filmproduktion samt hermed beslægtede produkter.

Selskabets direktion

Dino Raymond Hansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i filmproduktion samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -13.612, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat baseret på forventninger til indgåede kontrakter og igangværende forhandlinger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat	1	8.853	-5
Administrationsomkostninger		<u>-25.465</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		-16.612	-34
Skat af årets resultat	2	<u>3.000</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>-13.612</u>	<u>-27</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-13.612</u>	<u>-27</u>
		<u>-13.612</u>	<u>-27</u>

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.663	11
Anlægsaktiver i alt		<u>21.663</u>	<u>11</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		15.000	12
Andre tilgodehavender		662	0
		<u>15.662</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>132.945</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.607</u>	<u>173</u>
Aktiver i alt		<u>170.270</u>	<u>184</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		95.000	95
Overført resultat		18.535	32
Egenkapital i alt		<u>113.535</u>	<u>127</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager		44.735	45
Anden gæld		12.000	12
		<u>56.735</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.735</u>	<u>57</u>
Passiver i alt		<u>170.270</u>	<u>184</u>

NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.	
1. <u>Afskrivninger</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.442</u>	<u>0</u>	
Der indgår i årsregnskabet således:			
Produktionsomkostninger	<u>6.442</u>	<u>0</u>	
2. <u>Skat af årets resultat</u>			
Regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>-7</u>	
	<u>-3.000</u>	<u>-7</u>	
3. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2016		<u>122.096</u>	
Tilgang		<u>16.613</u>	
Kostpris 31. december 2016		<u>138.709</u>	
Afskrivninger 1. januar 2016		<u>110.604</u>	
Årets afskrivninger		<u>6.442</u>	
Afskrivninger 31. december 2016		<u>117.046</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>21.663</u>	
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	<u>95.000</u>	<u>32.147</u>	<u>127.147</u>
Overført af årets resultat		<u>-13.612</u>	<u>-13.612</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>95.000</u>	<u>18.535</u>	<u>113.535</u>
